GUID=

MEKANISKT SKYDD

GUIDE 763

ALLROUND | SOMMAD

Mijuk och luftig arbetshandske med innerhand i syntetlader
och ovanhand i polyester. Kragens vidd justeras enkelt med
kardborrband.

» » Kardborre
» Syntetiskt lader » Storlekar 7-12
» Luftig

PP

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2004
c € CE CATEGORY 2 2131X @ XIXXXX
@ EN 21420:2020

Bygg, konstruktion Végarbeten | Logistik & Han-
del | Fastighetsservice

Skrubbsar | Skrapsar | Blasor | Rivsar

Forstarkning i pekfinger

Standard passform | Kardborre

REACH kompatibel

Ljusgré | Svart

Polyester | Syntetlader | Elastan | Bomull | Nylon

Ofodrad




MEKANISKT SKYDD

GUIDE 763

ALLROUND | SOMMAD

ART.NR
223540915
223540923
223540931
223540949
223540956
223540957
223603119
223603127
223603135
223603143

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING

GLOVE GUIDE 763 7
GLOVE GUIDE 763 8
GLOVE GUIDE 763 9
GLOVE GUIDE 763 10
GLOVE GUIDE 763 11
GLOVE GUIDE 763 12
GLOVE GUIDE 763 PP 8
GLOVE GUIDE 763 PP 9
GLOVE GUIDE 763 PP 10
GLOVE GUIDE 763 PP 11

BUNT
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KARTONG
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



